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Eusko Jaurlaritzaren logotipoa
DIRUZ LAGUNDUTAKO EGITASMOARI ETA LORTUTAKO EMAITZEI
BURUZKO AUTO-EBALUAZIOA
(EUSKALGINTZA)
Esleipendunari zuzendutako tresna
Egitasmoaren izena
Kodea
Harreman-bideak
Oharra: ondoren datozen atalak zehatz-mehatz bete behar dira. Auto-ebaluaziorako tresna hau diruz lagundutako egitasmoaren  bitartez eragindako inpaktua estimatzeko baliagarria gerta dakioke esleipendunari. Aldi berean, diru-laguntzaren justifikazioarekin batera, Euskara Sustatzeko Zuzendaritzara igorri behar da.
1.- Hasierako helburuen lorpena
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN,
POLÍTICA LINGÚÍSTICA Y CULTURA
HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA
ETA KULTURA SAILA
Helburu zehatzen lorpena zehaztu:
%0-25
%25-50
%50-75
%75-100
Lortutako emaitzen batez bestekoa zehaztu
2.- Zabalkundea
Zabalkunderako erabilitako bideak zehaztu:
Ehunekoa
Guztira
3.- Egitasmoaren ekarpen berezia
Baloratu edo zehaztu:
%0-25
%25-50
%50-75
%75-100
1.- Zenbateraino bete duen hutsune bat
2.- Zenbateraino lortu duen erreferente izatea
Zehaztu:
1.- Jasotzaile-kopuru potentziala
2.- Jasotzaile-kopuru potentzialetik, zenbatengana iristea espero zen  (kopurua)
3.- Jasotzaile-kopuru potentzialetik, zenbatengana iristea espero zen  (ehunekotan)
4.- Zenbatengana iritsi da? (kopurua)
5.- Zenbatengana iritsi da? (ehunekotan)
6.- Azken horietatik, zenbat dira berriak (azken urtekoak)?
7.- Zenbateko hazkundea eman da aurreko urtearekiko?
4.- Erabiltzaile-kopuruari dagokiones lortutako eragina
Zehaztu:
1.- Adieraz ezazu, mesedez, zenbateko maiztasunez erabili den edo parte-hartzea nolakoa izan den. Batez bestekoa zehaztu.
(egunero, astero, hilero,…)
2.- Adierazi, mesedez, erabilerari dagokion denbora. Batez bestekoa zehaztu.
(ordu/eguneko, ordu/asteko, ordu/hilabeteko,…) 
5.- Erabilera
6.- Esleitutako diru-laguntza
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